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گذر از پیک مصرف تابستان
مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان از پروژه های حیاتی شرکت برق منطقه ای خوزستان بازدید کرد؛

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیرعامل شــرکت برق 
منطقه ای خوزســتان از روند احداث و توســعه چند پروژه حیاتی و 
ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ بازدید 
کرد. علی اسدی به همراه مدیران و مجریان پروژه ها، از روند احداث 
خط ارتباطی و پســت ۱۳۲ کیلوولت میان آب در شهرستان شوشتر 
بازدید کرد. این پست با ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر در مراحل تست و 

راه اندازی است و خط ارتباطی آن در مرحله دکل بندی و سیم کشی 
قرار دارد. بازدید از خط ۴ مداره هاشــمی به شــیبان و تکمیل ورود 
و خروج پســت ۴۰۰ کیلوولت هاشمی برای استفاده از ظرفیت ۶۳۰ 
مگاولت آمپری این پست و ایجاد طرح دائم آن، از دیگر پروژه هایی 
بوده کــه مورد بازدید قرار گرفته اســت. مدیرعامل شــرکت برق 
منطقه ای خوزســتان همچنین از روند احداث و نصب ترانس موبیل 

در پســت ۱۳۲ کیلوولت کیانپارس بازدید کرد و در جریان توســعه 
این پســت قرار گرفت. مدیرعامل در این بازدید با بررسی مسائل و 
مشــکلات این پروژه ها، خواستار تسریع در بهره برداری از آنها برای 
عبور از پیک مصرف تابســتان ۱۴۰۳ شد. شــرکت برق منطقه ای 
خوزســتان مســئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

فرهنگی،  رئیس ســازمان  امتیاز- مهدیان: 
اجتماعی و ورزشــی شــهرداری شهرکرد گفت: 
۵۰ برنامــه متنوع مردمی برای هفته شــهرکرد 
با همکاری نهادها و ســازمان ها پیش بینی شده 
اســت که از این میان ۳۱ برنامه نقش محوری 

دارند.
اکبر ایــازی اظهارکرد: با توجه بــه تقارن هفته 
فرهنگی شــهرکرد )از ۲۵ تا ۳۱ اردیبهشــت ماه( 
با میلاد امام رضا)ع( و دهه کرامت، ســازمان ها و 
نهاد های فرهنگی و اجتماعی و ورزشی برنامه های 

متنوعی را پیش بینی و اجرا می کنند.
وی بــا تاکیــد بــر محور قــرار گرفتــن مرکز 
شهرکردشناسی و مردم در برنامه ریزی ها افزود: در 
اولین روز از هفته فرهنگی شهرکرد آیین رونمایی 
از پوســتر ویژه هفتمین نکوداشــت روز شهرکرد 
برگزار می شــود و ۲ برنامه بزرگ محوری در روز 
۲۸ اردبیهشــت به عنوان همایــش دهکرد قدیم، 
شــهرکرد جدید و در روز ۳۱ اردیبهشــت جشن 
عمومی نکوداشت روز شــهرکرد در فرهنگسرای 

بزرگ شهرکرد برگزار می شود.
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری شــهرکرد گفت: برنامه های غبارروبی 
امامــزادگان دوخاتــون و قبر مطهر شــهید تپه 
روضه الشهید آغازگر برنامه های امسال خواهد بود.

ایازی بابیان اهمیت و لزوم همکاری مثبت ادارات 

و نهادهای فرهنگی تاکید کرد: در روز شــهرکرد 
اســتفاده از موزه هــا و قلعه ها و نــاوگان اتوبوس 

شهری به صورت رایگان خواهد بود.
وی اضافــه کرد: برنامه های متنــوع فرهنگی و 
ورزشــی و مسابقات نیز با محوریت اداره ورزش و 
جوانان و هیئت  های ورزشی در پارک ها، بوستان ها 

و فضاهای مختلف برگزار خواهد شد.
رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری شهرکرد تاکید کرد: پیش بینی هایی جهت 

انجــام برنامه های دیگر در قالب فضاســازی های 
محیطی و تبلیغات، تولید محتواهای رســانه ای و 
مکتوب، تور شــهرکردگردی، قاب هنری دهکرد، 
جشــن های محله ای، برپایی غرفه ها با موضوعات 
مختلف و... در راســتای حفظ و پاسداشت فرهنگ 
مردمان این دیار و شــهروندان صــورت پذیرفته 

است.
ایازی، برگزاری کارناوال شــادی، برگزاری هفت 
ویژه برنامــه در هفت مســجد محــوری با حضور 

مسئولان شهری، نورافشانی آسمان شهر شهرکرد 
در شب ۳۱ اردیبهشت از تپه نورالشهدا را از دیگر 
برنامه های هفته فرهنگی و روز شــهرکرد عنوان 

کرد.
وی اظهارداشــت: تولید دو موسیقی فاخر توسط 
هنرمندان هاشم حبیبیان و محسن عابدین، تجلیل 
از مقام آوران ورزشــی، نخبگان علمی، هنرمندان، 
ایثارگــران و خانواده هــای معظم شــهدا، حضور 
خادمان حرم رضوی در ویژه برنامه روز شــهرکرد، 
برپایی غرفه های فرهنگی بــا محوریت پرداختن 
به آداب و ســنن و فرهنگ مردم شــهرکرد، تهیه 
و تولید ویژه برنامه های روز شــهرکرد در روزهای 
۳۰ و ۳۱ اردیبهشــت توسط صداوســیما از دیگر 
برنامه های ســازمان ها و ادارات استان به مناسبت 

روز شهرکرد است.
ایازی، برپایی غرفه کتــاب و تجلیل از عزیزانی 
که در طول یکسال گذشته آثار فاخری با موضوع 
شهرکرد چاپ کرده باشند، برگزاری آیین چراغ بران 
با حضور ۳۱۳ دانش آموز توسط آموزش و پرورش، 
رونمایی از تمبریادبود روز شهرکرد و درج پیام های 
تبریک ۳۱ اردیبهشت روز شهرکرد، شهرکرد شهر 
مهربانی و شهرکرد، شهر ملی نمد بر روی نامه های 
ارســالی به سراسر استان و ســایر استان ها توسط 
اداره  پست استان را از دیگر برنامه های پیشنهادی 
هفته فرهنگی شــهرکرد بــرای نهادهای متولی 

برشمرد.
از افزایش ۴۰  مدیرعامل نیــروگاه بندرعبــاس 
درصدی تولید برق بــا ثبت رکورد ۱۸۱ میلیون و 
۴۷۴ هزار کیلووات  ساعت در واحد های گازی این 

نیروگاه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
داریــوش محمودی عنوان کرد: در ســال ۱۴۰۲ 
واحد های گازی نیروگاه بندرعباس توانستند ۱۸۱ 
میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات ساعت برق تولید کنند 
که نسبت به تولید سال گذشته به میزان ۴۰ درصد 

افزایش تولید داشته است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به این نکته 
که بازدید و تعمیرات واحدهای گازی این نیروگاه 
با تولید انرژی هم زمان درحال انجام اســت افزود: 
به تــوان متخصصان  اتکا  با  بندرعبــاس  نیروگاه 
پرتلاش و جهادگر، توانســته است از بخش دیگر 
ظرفیت خود به صورت مطلوب برای تولید انرژی 

استفاده کند.
محمودی خاطرنشــان کرد: پایش دقیق و مداوم 
واحدهای تولیــد انرژی و حفظ و تقویت ســطح 
آمادگی ایــن واحدها یکی از مهم ترین برنامه های 

نیروگاه برای پیک تابستان پیش رو است.
مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس افــزود: با توجه 
بــه اینکه واحد هــای گازی نیــروگاه بندرعباس 
دارای عمر بالایی هســتند، چنین رشد تولید برق 

چشمگیری یک رکورد محسوب می شود.

دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 
سیستان و بلوچستان آغاز به کار کرد

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی سیستان و بلوچستان 
گفت: دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت این استان به مدت 
چهــار روز در محل مجتمع بزرگ فرهنگی و هنری زاهدان، 

برای بازدید عموم آغاز به کار کرد. 
علی سرگزی شامگاه جمعه در حاشیه افتتاح نمایشگاه قرآن 
و عترت اظهار کرد: این نمایشگاه در بخش های کتاب و نرم 
افزارهای قرآنی، پوشاک حجاب و عفاف، کودک و نوجوان، 
آثار تجسمی و خوشنویسی قرآنی، بخش نمایشگاهی آزادی 
زن در ۲ اندیشه و نســخ خطی قرآنی در معرض عموم قرار 

گرفت است.
وی افزود: کارگاه های مختلف از جمله هنرهای تجســمی 
و خوشنویســی و آموزش در بخش کودک و نوجوان در این 

نمایشگاه دایر است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان بیان 
کرد: دوازدهمین نمایشــگاه قرآن و عترت استان هر شب از 

ساعت ۱۹ تا ۲۲ برای بازدید عموم دایر خواهد بود.
دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت سیستان و بلوچستان با 
همکاری کانــون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و مرکز اسناد و کتابخانه 

ملی سیستان و بلوچستان برپا شده است.

 43 هزار مشترک جدید گاز 
در استان گیلان جذب شد

 امتیاز – عباس زاده: با اجرای عملیات گازرسانی درسال 
گذشته، ۴۳ هزار و ۵۰۰ مشترک گاز طبیعی درگیلان جذب 
شده است.عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان با اعلام جذب مشــترکین جدید در سال ۱۴۰۲ اظهار 
داشت:با جذب این تعداد مشــترک درسال گذشته، مجموع 
مصرف کنندگان گازطبیعی در گیلان به بیش از یک میلیون 

و ۲۶۶ هزار مشترک افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه این میزان جذب مشترک گاز نسبت به سال 
پیش از آن حدود ۹ درصد رشــد داشته است، گفت:علیرغم 
پایان عملیات گازرســانی به شهرها و نزدیک شدن به پایان 
عملیات گازرسانی در روستاهای استان، این شرکت با برنامه 
ریزی مدون برای برخورداری همه مشــترکین در سراســر 

استان تلاش می کند.
جمال نیکویی با اشاره به اینکه با اجرای عملیات گازرسانی 
به روســتاهای اســتان هم اکنون ۹۷.۴۵ درصد خانوارهای 
روســتایی گیلان )در ۲ هزار و ۱۵۷ روستا( برخوردار از گاز 
طبیعی هســتند،اظهار داشت: در ســال گذشته ۳۷ روستا به 
جمع مناطق گازدار گیلان افزوده شــد که این مهم با تلاش 
همه پرســنل و پیمانکاران شــرکت گاز و همراهی شایسته 
نهادهای دســت اندرکار و معاونت هماهنگــی امورعمرانی 

استانداری گیلان میسر شده است.
مدیرعامل گاز گیلان در خاتمه از همه مشترکین و مصرف 
کنندگان به ویژه مشــترکین جدید گاز درخواســت کرد تا با 
رعایت مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی، شــرکت گاز را در 

زمینه ارائه خدمات مناسب تر یاری رسانند.

همسطح سازی 1700 فقره دریچه 
منهول فاضلاب در سطح استان مرکزی

مدیر عامــل شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی  از 
همسطح ســازی یک هزار و ۷۰۰ فقره منهول فاضلاب در 
ســال ۱۴۰۲ خبر داد. وی اظهار داشــت : عملیات همسطح 
ســازی دریچه های منهــول فاضلاب در نقــاط مختلف به 
خصوص در خیابان ها و مراکز پرتردد شــهر ها صورت گرفته 
اســت و اجرای این طرح در راســتای ایمن ســازی معابر و 
تســهیل در عبور و مرور وسایط نقلیه و جلوگیری از نامرئی 
شــدن دریچه های مذکور در ســطح خیابان ها اجرا می شود. 
حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکــزی اعتبار هزینه شــده را ۸ میلیارد ریال عنوان نمود و 
گفت : بر طبق برنامه پیش بینی شــده مقــرر بود در پایان 
سال ۱۴۰۲ یک هزار و ۳۰۰ فقره منهول فاضلاب همسطح 
ســازی شود. وی افزود : با همسطح سازی تعداد ۱۷۰۰ فقره 
منهول، عملکرد شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این 
بخش ، ۳۰ درصد از برنامه پیش بینی شده ، جلوتر هستیم.

رشد 11 درصدی تردد خودروها 
در قزوین

مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین 
گفت: تعداد ترددهای صورت گرفته در مســیرهای ارتباطی 
اســتان طی تعطیلات نوروزی امسال نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته در مجموع ۱۱ درصد افزایش داشت.
جواد حق لطفی اظهار کرد: براســاس آمار ثبت شده توسط 
۴۰ دستگاه تردد شمار، از ۲۵ اسفندماه گذشته تا ۱۵ فروردین 
مــاه جاری، ۲۵ میلیون و ۲۲۰ هزار و ۲۶۴ دســتگاه خودرو 
از ســطح آزادراه، بزرگراه و راه های اصلی این اســتان عبور 
کردند در حالی که این آمار سال گذشته طی همین مدت ۲۲ 

میلیون و ۶۲۸ هزار و ۴۴۹ دستگاه خودرو بود.
وی ادامه داد: در حوزه جا به جایی مســافران نیز امسال و 
در تعطیلات نوروزی ۵۶ هزار و ۱۵۱ مســافر از پایانه های 
مسافربری استان به اقصی نقاط کشور جا به جا شدند که این 
آمار با ۱۵ درصد کاهش، در مدت زمان مشــابه سال گذشته 

۷۱ هزار و ۹۱۹ مسافر همراه بود.
به گفته این مســوول، ۱۶۴ دستگاه اتوبوس، ۸۴۵ دستگاه 
مینی بوس و ۶۹۰ دســتگاه ســواری کرایه وظیفه انتقال و 
جا به جایی مســافران حاضر در پایانه های مسافربری سطح 

استان را برعهده داشتند.
مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین 
اضافه کرد: در حوزه تصادفات جاده ای نیز امســال با تدابیر 
صــورت گرفته در حوزه برقراری امنیت در ســطح راه های 
ارتباطی اســتان از ســوی این اداره کل و پلیس راه، تعداد 
تصادفات به وقوع پیوسته در مدت زمان تعطیلی نوروز ۵۳۹ 
فقره ثبت شــد که این میزان نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته با ۱۵ درصد کاهش، ۶۲۷ فقره بود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شهرکرد  خبر داد:

پیش بینی اجرای ۵0 برنامه برای هفته فرهنگی شهرکرد

امتیاز - لیلا پاشــایی: معاون فنی و راه روســتایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان  شرقی گفت: در سال گذشته تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان حدود 
۲۱ میلیون و ۲۰ هزار دســتگاه بود که نسبت به ســال ۱۴۰۱ حدود چهار درصد افزایش 
یافت. جواد عبدی ادامه داد: در این بازه زمانی تعداد وسیله نقلیه خروجی از استان حدود ۲۱ 
میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو بود که افزایش حدود پنج درصدی نسبت به سال ۱۴۰۱ 
را نشــان می دهد. وی با بیان اینکه در سال گذشــته میزان تردد خودرویی در جاده های 
استان نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود سه درصد افزایش یافت، گفت: در سال گذشته بیش از 
۳۸۵ میلیون و ۸۸۱ هزار تردد خودرو در جاده های استان ثبت شده است، در حالی که در 
سال ۱۴۰۱ حدود ۳۵۵ میلیون و ۵۶۵ هزار تردد خودرویی در جاده های استان ثبت شده 
بود. وی با بیان اینکه ۹۸ دســتگاه ترددشمار آنلاین تردد خودروها در جاده های مختلف 
استان را ثبت می کنند، اظهار کرد: از کل تردد ثبت شده، ۱۳ درصد مربوط به وسایل نقلیه 
سنگین و ۸۷ درصد وسایل نقلیه سبک است. معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی پرترددترین جاده های استان در سال گذشته را به 
ترتیب مسیرهای رفت و برگشت کنارگذر جنوبی شهید کسایی)باسمنج - تبریز(، ایلخچی 
- تبریز، تبریز - صوفیان، آذرشهر - ایلخچی، ملکان - بناب و بناب - مراغه اعلام کرد. 
عبدی، با بیان اینکه در ســال گذشته سرعت متوســط خودروها در جاده های استان ۸۵ 
کیلومتر در ســاعت بود، افزود: ۱۰ درصد از ترددها با سرعت غیر مجاز و ۱۸ درصد نیز با 

فاصله غیر مجاز خودروها ثبت شده است.

امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان  شــرقی گفت: در مدت اجرای طرح نوروزی 
امسال، ۲۸۰ هزار مســافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی 
جاده ای استان جابجا شــدند.اورجعلی علیزاده افزود: در ۲۱ روز 
از اجرای طرح نوروزی امســال، این تعداد مسافر توسط ناوگان 
حمل و نقل عمومی مسافری استان اعم از اتوبوس، مینی بوس 
و سواری کرایه جابجا شدند. وی همچنین با اعلام اینکه در این 
ایــام ۳۰ هزار و ۶۲۸ مســافر از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز 
تــردد کردند، اظهار کرد: در این مــدت بیش از ۲۳ میلیون تردد 
خودرو در جاده های آذربایجان شــرقی صورت گرفت. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی گفت: این تعداد 
تردد از ۲۴ اســفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ توسط ۹۸ 
دستگاه ترددشــمار آنلاین در مسیرهای استان ثبت شده است. 
علیزاده، با اشاره به اینکه آمار تردد طرح نوروزی امسال نسبت به 
مدت مشابه سال قبل یک درصد کاهش یافته است، ادامه داد: بر 
اساس این آمار استان آذربایجان شرقی در این ایام نهمین استان 
پرتردد کشور بود. وی یادآور شد: آمار تردد ورودی استان در این 
مدت یک میلیون و ۴۷۴ هزار دستگاه بود که چهار درصد نسبت 
به سال گذشته افزایش یافته و آمار تردد خروجی استان نیز یک 
میلیون و ۳۷۲ هزار دســتگاه خودرو بود که پنج درصد نسبت به 
سال قبل کاهش یافته اســت. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای آذربایجان  شــرقی گفت: پرترددترین جاده های استان 
در این ایام مســیرهای رفت و برگشــت کنارگذر جنوبی شهید 
کسایی )تبریز - باســمنج(، تبریز - ایلخچی، صوفیان - تبریز، 
آزادراه تبریز - زنجان و ایلخچی - آذرشــهر بود. علیزاده گفت: 
نوروز امسال بیشترین ورودی ها به استان از مسیرهای میاندوآب 
- ملکان، آزادراه تبریز - زنجان، نیر - ســراب، جزیره اسلامی 
- تبریز، مشگین شــهر- اهر و ایواوغلی - مرند بود. آذربایجان  
شــرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ 
کیلومتــر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و 

۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است. 

امتیاز – عباس زاده: با تمهیدات صورت گرفته از ســوی ســتاد 
هماهنگی گردشــگری وخدمات ســفر این منطقه حــدود ۲۵۰ نفر از 
پرســنل خدمات رســان درون و بیرون سازمانی در بخش های مختلف 
به گردشگران نوروز رمضانی ۱۴۰۳ خدمات ارائه کردند.نکته جالب توجه 
رویکرد خدمات رسانی سازمان منطقه آزاد انزلی درسالجاری،حضور تمام 
وقت مدیریت عالی سازمان، به عنوان رییس ستاد هماهنگی گردشگری 
وخدمات سفر،جهت راهبری و نظارت میدانی بر عملکرد و نحوه خدمات 
رسانی به گردشگران نوروزی بود. براین اساس همکاران معاونت فنی-
عمرانی و مدیریت شهرســازی با محوریت مدیریت پشتیبانی سازمان و 
پیمانکاران،ازنیمه بهمن ماه سال گذشته افزایش وبهسازی زیرساخت های 
لازم را دراولویت کاری قرار دادند .این مهم درقالب هایی چون گسترش 
فضای پارکینگ ها،نوســازی مبلمان شهری، بهسازی ونصب نمادهای 
حجمی مناسبتی این ایام، زیباسازی محیط و فضای سبز،بهسازی شبکه 
روشنایی و نورپردازی منطقه صورت گرفت و طی ایام تعطیلات نوروزی 
نیز تداوم داشت.از سوی دیگر پرسنل حراست فیزیکی سازمان با همکاری 
پلیس راه و راهور مدیریت ترافیک فازتجارت وگردشــگری ومسیرهای 
مواصلاتی منطقه با شــهرهای همجوار را به صورت شبانه روزی انجام 
دادند تا درمقاطع شــلوغی حضور مســافرین نوروزی، گردشگران زمان 
کمتری را درترافیک ســپری نمایند. بنابراین گزارش فعالیت ۲۴ ساعته 
نیروهــای امداد و نجات و ایمنی از مهمترین محورهای فعالیت اعضای 
ستاد هماهنگی گردشگری و خدمات سفر منطقه آزاد انزلی به منظور حفظ 

ایمنی و سلامت مســافرین است که ازسوی پرسنل مراکز آتش نشانی 
و اورژانس منطقه ارائه گردید. مرکز ثقل خدمات رســانی به گردشگران 
درایــام نوروز،مدیریت فرهنگی،اجتماعی، گردشــگری بود که در قالب 
جانشینی رییس ودبیرخانه ستاد، مسئولیت هماهنگی میان اعضاء، پیگیری 
ونظارت بر خدمات رســانی واحد های گردشگری و تفریحی منطقه را به 
صورت تمام وقت برعهده داشت.به مجموعه های خدمات رسان فوق باید 
مدیریت های معاونت توسعه مدیریت به ویژه مدیریت پشتیبانی، شرکت 
توسعه سرمایه گذاری منطقه یا تمرکزبرمیزبانی رویدادهای نمایشگاهی و 
کنسرت های موسیقی و همچنین مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 

سازمان رانیز اضافه کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نشست نمایندگان هرمزگان در مجلس 
شــورای اســلامی و مدیران دســتگاه های اجرایی و فرماندار خمیر بــا مردم رویدر از 
آغاز عملیات اجرایی فاز دوم خط انتقال آب شــیرین کــن خلیج فارس به بخش های 

کهورستان، رویدر و روستاهای مسیر طی روزهای آتی خبر داد.
عبدالحمیــد حمزه پور با بیان اینکه تکمیل این پروژه مورد تاکید اســتاندار هرمزگان 
اســت، تصریح کرد: خوشــبختانه با همراهی نمایندگان هرمزگان در مجلس شــورای 
اسلامی و حمایت و پشتیبانی اســتاندار هرمزگان شاهد اتفاقات خوبی برای تامین آب 

رویدر و کهورستان و روستاهای مسیر در شهرستان خمیر هستیم.
وی ادامه داد: تاکنون ۳۸ کیلومتر از فاز اول خط انتقال آب رویدر به اتمام رسیده است 
و عملیات اجرایی فاز دوم این پروژه به طول ۷۲ کیلومتر طی روزهای آتی با مشــارکت 
نیروی دریایی ســپاه آغاز خواهد شــد. مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با 
قدردانی از صبوری و همراهی مردم رویدر، افزود: شــهر رویدر فاقد منابع آب شــیرین 
اســت و نیاز آبی آن در حال حاضر از طریق چاه های واقع در همین بخش تامین می 
شود که امیدواریم با تکمیل خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس تا کهورستان در فاز 

دوم پروژه، شهر رویدر و روستاهای مسیر به آب شرب پایدار دست یابد.
وی ادامه داد: در حال حاضر لوله های این خط انتقال خریداری و در مسیر تخلیه شده 
که با تکمیل آن ۲۸ هزار و ۸۷۴ نفر در بخش های کهورستان و رویدر از آن بهره مند 

خواهند شد.

امتیاز - لیلا پاشــایی: مدیران عملیات و سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران در نهمین روز از سال جدید با حضور در ستاد منطقه آذربایجان شرقی 
و تأسیســات انبار نفت شــهدای پخش تبریز، فرآیندهای عملیاتی و سوخت رسانی را مورد 
ارزیابی قرار دادند. علی اکبر عرب عامری، مدیر عملیات و محمد صادقی، مدیر سامانه هوشمند 
ســوخت ضمن دیدار و گفتگوی صمیمی با مدیر، مسئولین و کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی، فرآیندهای عملیاتی و سوخت رسانی را ارزیابی 
کردند و برای چالش های موجود رهنمودهای لازم را ارائه دادند.  حضور در گلزار شهدای وادی 
رحمت تبریز و مزار مطهر اولین شهید مدافع حرم وزارت نفت »شهید وحید نومی گلزار« و 
مزار همکار تازه در گذشته شادروان دکتر سید جواد فیض حسینی، مدیر فقید منطقه میاندوآب 
از برنامه های این بازدید بود. مدیریت، مسئولین و کارکنان بسیجی و ولایتمدار شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همگام و همصدا با مردم شریف و انقلابی 
تبریز با حضور پرشور در راهپیمایی عظیم روز جهانی قدس شرکت کردند. مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در راهپیمایی عظیم و مردمی روز جهانی 
قدس با اشاره به حضور پرشور مسئولین و کارکنان ولایتمدار این منطقه در این آئین با شکوه 
و دشمن شکن، اظهار کرد: امسال حضور عظیم و باشکوه مردمی پیامی بزرگ به دشمنان 
نظام و اســتکبار جهانی داشت. ناصر راشدی با اعلام این مطلب، افزود: قدس عزیز و مردم 
مظلوم فلسطین فراموش نخواهند شد و ما تا آزادی قدس شریف از چنگال اسرائیل کودک 

کش از جبهه مقاومت حمایت خواهیم کرد. 

تردد خودرویی در جاده های 
آذربایجان شرقی افزایش یافت

آذربایجان شرقی 
نهمین استان پرتردد کشور

 خدمات رسانی ۲۵۰ نفر به 
مسافرین نوروزی منطقه آزاد انزلی

 آغاز عملیات اجرایی فاز دوم 
خط انتقال آب شیرین كن خلیج فارس 

بازدید از فرآیندهای عملیاتی و 
سوخت رسانی شركت نفت آذربایجان شرقی

معاون فنی و راه روستایی اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

از سوی ستاد هماهنگی گردشگری وخدمات سفر صورت گرفت؛با اجرای طرح نوروزی امسال مشخص شد؛

با حضور مدیران عملیات و سامانه هوشمند سوخت صورت گرفت؛مدیرعامل آبفای هرمزگان بیان كرد:


